

# Munskänkarna i Kyrkslätt-Sjundeå r.f. Medlemsbrev augusti 2013



Hösten är snart här och det är dags att igen bänka sig med glaset på nästa munskänktillfälle.

Sommaren har varit både solig och varm och jag hoppas att du hunnit njuta av den både med och utan sällskap av vin.

För min del har vinsommaren gått i experimenterandets tecken.

Efter att i en längre period ha njutit av främst sangioveseviner från Italien beslöt jag mig för att söka alternativa röda ur Alkos sortiment. Som stor favorit har det spanska vinet **Pétalos** (ca 16€) seglat upp. En härlig kombination av relativt lätt nyansrik elegans à la Bourgogne kombinerat med kraftiga tanniner gör detta vin av druvan Mencia mycket intressant; ett välgjort spanskt vin som saknar den överdådiga vanilj-jordgubbladugårdssmaken som ibland gör att man kan bli något trött på vinerna från Rioja.

Jag måste erkänna att jag köpte upp alla flaskor som fanns på hyllan i Kyrkslätt's Alko, varefter butiken meddelade att varan utgår ur deras sortiment. Nu finns närmaste flaskor i Esbo;).

Gällande vita har jag i sommar experimenterat med halvsöta viner, främst från Alsace, till olika maträtter. Inte så tokigt alls.

Bara man skippar tanken om vinet som enbart en dryck och betraktar det som en måltidsingrediens istället så accepterar man sötman på ett helt annat sätt.

T.ex. **Pfaffenheim Pinot Gris** (ca 12€) var helt superb i kombination med grillad Chorizokorv och kryddad nypotatis. En halvsöt Gewürztraminer till getost är inte heller dåligt.

Ytterligare experimenterande kan ibland förutsätta att man söker alternativ utanför Alkos sortiment. Vi inleder hösten med ett infopaketer om alternativa köpkanaler (se nedan).

En trevlig fortsättning på sommaren!

Johan Lindberg  
Ordförande

## Privatimport av vin och Alkos nyheter 27 augusti

Hösten kör vi igång **tisdagen den 27 augusti kl. 18.30 på adressen Åbackavägen 1, Kyrkslätt (i Engblom & Co:s utrymmen i Munkkulla invid stamväg 51 mittemot K-rauta).**

I ett något annorlunda upplägg går vi igenom vilka regler som gäller för privatimport av vin, hur man skall gå tillväga för att hitta prisvärda viner på nätet och hur transporten går till. Ett intressant infopaketer för dig som funderat på att köpa viner från nätbutik, men inte är helt på det klara med hur det fungerar och vad som är tillåtet.

Köper du hellre från Alko så kommer du att uppskatta den praktiska delen då vi smakar på intressanta nyheter ur Alkos sortiment.

Anmäl dig via länken i e-postmeddelandet du fått eller via länken på vår nätsida **[munskankarna.fi/kyrkslatt\\_sjundeå](http://munskankarna.fi/kyrkslatt_sjundeå)**. Anmäl dig helst genast men allra senast 23.8. Kom ihåg att ta med sex glas och din tastevinskopa.



**Munskänkarna i Kyrkslätt-Sjundeå r.f.**

**[munskankarna.fi/kyrkslatt\\_sjundeå](http://munskankarna.fi/kyrkslatt_sjundeå)**

**[ksmunskankar@gmail.com](mailto:ksmunskankar@gmail.com)**